Palavra de Deus.

ACLAMAÇÃO AO EVANGELHO

(Jo 6, 40)

Aleluia.

Esta é a vontade do meu Pai:
quem vê o Filho e nele crê tenha a vida eterna.
E eu o ressuscitarei no último dia.

Aleluia.

EVANGELHO

Leitura do evangelho de nosso Senhor Jesus Cristo segundo São João
(6, 37-40)

Naquele tempo:

O Senhor Jesus disse à multidão: «Todo aquele que o Pai me dá, virá a mim, e quem vem a mim eu não lançarei fora, porque eu descí do céu não para fazer a minha vontade, mas a vontade daquele que me enviou. E esta é a vontade daquele que me enviou: que eu não perca nenhum daqueles que ele me deu, mas os ressuscite no último dia. Esta é a vontade do meu Pai: quem vê o Filho e nele crê tenha a vida eterna. E eu o ressuscitarei no último dia».

Palavra do Senhor.

Textos bíblicos:

Conferência Nacional dos Bispos do Brasil. Bíblia sagrada

© 2001 Loyola, São Paulo

Projeto e realização:

© 2019 Studium Generale Ambrosianum – Milano

Todos os direitos reservados.

AMBROSIVS

COMMEMORAZIONE
DI TUTTI I FEDELI DEFUNTI - III
IN COMMEMORATIONE
OMNIUM FIDELIUM
DEFUNCTORUM - III

Ambrosian Rite

LATINE

(Si festum inciderit in dominicam:)

EVANGELIUM RESURRECTIONIS

Nuntium resurrectionis Domini nostri Iesu Christi secundum Marcum (16, 9-16)

Surgens autem mane, prima sabbati, Dominus Iesus apparuit primo Mariae Magdalenae, de qua eiecerat septem daemona. Illa vadens nuntiavit his, qui cum eo fuerant, lugentibus et flentibus; et illi audientes quia viveret et visus esset ab ea, non crediderunt.

Post haec autem duobus ex eis ambulatibus ostensus est in alia effigie euntibus in villam; et illi euntes nuntiaverunt ceteris, nec illis crediderunt.

Novissime recumbentibus illis Undecim apparuit, et exprobravit incredulitatem illorum et duritiam cordis, quia his, qui viderant eum resuscitatum, non crediderant. Et dixit eis: «Euntes in mundum universum praedicate evangelium omni creaturae. Qui crediderit et baptizatus fuerit, salvus erit; qui vero non crediderit, condemnabitur».

Christus Dominus resurrexit!

LECTIO

Lectio libri Apocalypsis beati Ioannis apostoli (21, 1-5a.6b-7)

In dominica die, ego Ioannes vidi caelum novum et terram novam; primum enim caelum et prima terra abierunt, et mare iam non est. Et civitatem sanctam Ierusalem novam vidi descendentem de caelo a Deo, paratam sicut sponsam ornatam viro suo. Et audivi vocem magnam de throno dicentem:

«Ecce tabernaculum Dei cum hominibus!

Et habitabit cum eis,

et ipsi populi eius erunt,

et ipse Deus cum eis erit eorum Deus;

et absterget omnem lacrimam ab oculis eorum,